
~.~ ...
Prefeitura Municipal de AurorG#~ /~:\.\

Governo Municipal c.~ 50 2;:)
CNPJ n? 07.978.042/0001-40~\ CL-- ~<)

\" " ,<'/ ,«'. I
0/r?A D~ ~-::-/

..•......... - ..'/"

-COMPROVANTES DE PUBLICAÇAO

•..•.
AVISO DE LICITAÇAO
Pregão nO 2017.05.18.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



~;::;:-......
. -: S~O DE L/(,0>.

Prefeitura Municipal de Aurora t~";) {~\
Governo Municipal (c,9. ~\

CNPJ nO 07.978.042/0001-40 W, 51. ~",,)
\«;GL: ~'/f!,!fA o~~y

, _.>'-' ....•.-

-AVISO DE LICITACAO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.05.18.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços especializados a serem prestados na locação de
sistemas informatizados, destinados ao atendimento das necessidades administrativas de
diversas Secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no
Edital Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 01 de
junho de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88) 3543-1022.

Aurora/ÇE, 18 de Maio de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



~~/c..'f.C) DE L//>',/. c..•.-.}" "-/>-
• . • I~J "'9\.

Prefeitura MUnicipal de AUrOra(,c; L~.\
Governo Municipal ,..5ei< i

CNPJ n? 07.978.042/0001-40 '\z Il - AV
'//:\..V 0/
f@~_~,~

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão n° 2017.05.18.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão n" 2017.05.18.1, cuja abertura está prevista para o dia O1 de Junho de 2017 às 09 :00
horas, para o Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na locação
de sistemas informatizados, destinados ao atendimento das necessidades administrativas de
diversas Secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no
EditaI Convocatório.

Aurora/CE, 18 de maio de 20 17~. __ /"

, ..
r Ir de Almeida

p ável p Ia Publicação

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°094

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO
- AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE PREÇOS N°
2017.04.18.1. A Comissão Pcnnanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Granjeiro/CE, no uso de suas atribuições legais, torna público, para
conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame
Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n° 2017.04.18.1, cujo objeto
é a contratação de Serviços de engenharia para execução das obras de reforma
das Escolas do Município de Granjeiro/CE, neste dia 22 de maio de 2017, às
09:00 (nove) horas, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas
comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da
Comissão de Licitação, sito na Rua David Granjeiro, nO 104, Centro, nesta
Cidade de Granjeiro/CE ou pelo telefone (88) 3519-1328. Granjciro/CE,
18 de maio de 2017. João Pereira Lacerda - Presidente da Comissão
Permanente de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.05.18.1. O
Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de AuroralCE, toma público que
estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n° 2017.05.18.1,
do tipo presencia 1, cujo objeto é a contratação de serviços especializados a
serem prestados na locação de sistemas informatizados, destinados ao
atendimento das necessidades administrativas de diversas secretarias do
município de Aurora/CE, conforme especificações contidas no Edital
Convocatório. Abertura: 01 de junho de 2017, às 09:00 (nove) horas.
Informações na sede da CPL, sito na Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro
ou pelo telefone (88) 3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/
CE, 18 de maio de 2017. Alei Ferrelra de Almcida - Pregoeiro Oficial

('"\ do Muulclpio.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.18.2.
A Pregoeira do Município do Crato/Cf torna público para conhecimento
dos interessados que, neste dia 31 de Maio de 2017 às 08hOOmin, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento c abertura dos
envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto:
CONTRATAÇAO DE SERVIÇOS GRAFICOS DESTINADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES DO ZONA AZUL ATRAVÉS DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO DO MUNICIPIO DE
CRATO/CE O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço
acima, das 08hOOminàs 14hoomin. Crato/CE, 18 de Maio de 2017. Valéria
do Carmo Moura - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENClAL N° 2017.05.10.1 A
Pregoeira do Município do CralolCE torna público para conhecimento dos
interessados que, neste dia 31 de Maio de 2017 às 15hOOmin, na Sede da
Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro
- CratolCE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos
envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o
objeto: AQUISIÇÃO DE CARRO LIXEIRA, UXEIRA, FERRAGENS
E MATERIAL DE CONSUMO PARA ATENDER A SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL NO
MUNICIPIO DE CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis no endereço acima, das 08hOOmin às 14hOOmin.Crato/CE, 18
de Maio de 2017. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE JULGAM.ENTO - PREGÃO PRESENCIA L N"
2017.05.04 ..1. A Pregoeira Oficial do Município de Altaneira/CE, torna
público que concluiu o julgamento do Certame Licitatório, na modalidade
Pregão, do tipo presencial, tombado sob n? 2017.05.04.1, sendo o seguinte:
Empresa Vencedora - AUDENHA PIRES LISBOA DE SOUSA - ME,
vencedora junto ao Lote 01, por ter apresentado melhores preços na etapa
de lances verbais e estarem compatíveis com o orçamento da Prefeitura,
sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral às exigências
do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na
Rua Furtado Leite, n° 272, Centro, nesta Cidade de Altancira/Cf ou pelo
telefone (88) 3548-1185. Altaneira/CE, 18 de maio de 2017. Maria Glória
Rodrigues de Carvalho - Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 2017.05.18.1- OBJETO:
Aquisição dc Materiais dc Expedientes destinados a Manutenção das
Atividades de diversas Secretarias que integram a Administração Municipal,
Conforme Anexos deste Certame. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Emissão: 18/0512017Data da Abertura: 31/0512017 Horário: 09:00 hs Local:
Sede da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal situada a Praça
Joaquim Felipe, 15- Centro - ARNEIROZ-CE. Fone: 088-3419-1020.
Antonio Elvis Rhuan Araujo Feitosa, Pregoeiro da Prefeitura Municipal de
Ameiroz, em 18 de Maio de 2017.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL
DO NORTE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO nn""''''"'1
2017.05.18.1. A Prefeitura Municipal de Antonina do
Comissão Permanente de Licitação, torna público q
disposição dos interessados, o Edital do PREGÃO P
2017.05.18.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA AS DIVERSAS
COMPOEM A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONTNA DO
- CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, Tipo Menor Preço
Lote, com data de abertura para o dia 31 de Maio de 2017, às 09:00 horas, na
sala da Comissão de Licitação, situada no(a) Rua João Batista Arrais, n? 08 -
Centro, Antonina do Norte/CE. Antonina do Norte/CE, 18 de Maio de
2017. Francisco Márcio de Sousa - Pregoeiro.

*** *** ***

MISTO--1pw1i"6ef"nr*l:ll.........•.•.
FSC'C126031



pAG. 24 POPULARES ()povo POPULARES.COM.BR

lSfAOO eo Ct:.ARA .P'ACf(liI,lRA, MU'IICI1'ALO( ~111lt:1"W.. &L(!MC1,.J(tA OE
SAVOL•AV1300( Llc,t •.(AO. tC:WJ.tl.-"QC·,~f(toÁ,() jlJtt~rNCIAl ~PP·OOll
'011· CS4.I'PMP QJJJtlQ COtlTAMAÇAOflf P"'PRJ.:;':A.ltj\'IQH.MOft;() JPAfiA
'~t.AIUA1< ';t R"JtÇf,l'i oc I :v\I.tL ",{ AOORAf~IMS orvt ~~·.(,~S Df ~Tl'J"OO~ AO
4t(Nl "l.·lN""TOOO!il~lI~ Of SAvot 01 "'OllH- /tJM Ol ,ti °lI!W'UllU4{)f
tlf~ ',I (.H( !M~V.fi( !\AvO. CQ~JIOff",~ lSPI r:lfl("'.AÇót ~ [ OUAN111,lAJf :,
I ~(;H'·.ll~lI.•ni\~.N(lttRY()Of IHI!Hr"'CIA,A.. •.•I.I(QI" 01S11 I';f'fAl If:Q

f~Oi'Ol'I~6 Al:ov> •••., .• ~ o(•• ~~ (o.>f'~."'f;. ••••'~'\.i!I<b'<I'u"'Nld<.llOI

d.J ••"l\od<i1OU.hM,~h;(l'J' 1'Í) \,jt!.>f\).llfot,\;I;iV)(l>(>p.aI H:.',P(l'(Ati(>,Ié9~

tI"",;v "' ..••• d. ~,.~j# d •• IY"",'" <f Nt H?ol M.1.«lU Jr.'Qf"-~s. iI~I"\! ,.n J N'flt flW,
Al!.'~'~ u'!I·lf.4,(j~~Ol')6 .•.•1" YI"'<ll.u ACo;o-~fJot

AI,,(IIICAN rowcn 00 OnA$IL Cr:ni~,SÂO0&
INFM S1~UruRA llOA

AVISO
F!1J(;III:::CÓfI":.v'IQ!lf 'O
!1'Ct(oóC ltol~~1e LTOA
IA: k)jf'.i p.L.!<OQJóro-

Q>r0" 1I."1$U 11M "I

ee (~t.•dv'" t):) l.l.ç~ N'fl
~. -.1UU"C[.,l(:~
?OdeOot<ack·~OI>O"
,detA-o ftà~po.1C><to,<>~~ ,,~~~
.v;\I1~Od!iCIlt,":;lru
eliO(;uilOC.Jfu.)d.Jt\JfW.
t»ut,. TIY.r':C'.()tI Ov~jú
1'1\2) I&:.}{}t bJ""Ofl'l
9~"'iCIIO liJé - <0OC••~,I
(:.)fI!i' mu~" ~fO'lit
le/O,(E. rOIô(\lnWTlt1fjo.

,.,'ut"'lph~nt~ ÚJ~0.'-
•••~~·(~:~M'ifoio!;lf.

f1'\.~<' jlt~"ti~6ó'~ &. LI

,et<tM'I\Cf"~(1.) ;[t.tACf

A'ilSO 0I'0illl.\ OADlS'
rl«:.\,'. fc:f)"'t~ t.QM~f($

Pc 0.;", o. Po,r..,.
tfCA. ""pv <-~qw~~:r...:=
~f:tu••C( ~ !,fud.)"<..t ee

l,liJ~l41do !I«l~~ 1'1
2a20t3 - QIC()Po -C""" li,'"

~prll~~~0'~i~k~18~oÊ
0[ •••• 005 fURO·
l,OEIREll ~" ••v.,•.•~
~'I""/~~~''':~rt(') r-,l
POO '1\1) ":li r""l~
tM."I PIo .11 .Jo!IOCà:1OI "l

4 ,1 ClP 1,2 ,,~i)-QOO 101
ÔC1c'lrYIldGot iSY

t()óY..o·_~"'~t<>f(,1'·F
t.-:t~t"l"'lf~do.

ll('("'- '"lI .t :E.U••.
CE

($fAOO 00 CORA .Pf([I {IIURA ""t;NICIP~ OCPOfIIU. rA.MA, "'''$0 Ol IC.'AÇÀO
,v,QP-"'I,..12,"'O( t4)i.j",Q.t 00. ~Slrcos V' 1P..O(I1I1011 sreue ~ O (;Ottff.tMN;"-O
(J[ OOH,l'.;;Uílf.MCC$-ot.tk'(j.CNi<MhAJv..RAAA:(J'OiÜÁ"lA.l '()ljll)( Si'tO
INfANtil r.,I}II\I" 01 t,lVf)RA '11(tVURA 'IA StOt. 00 MUNlCff>. 01
Rt S,t'O'i!1"-1!' 1I}M}{. DltSt C'tl fAtlVIoOl (tx.fO.('N) iI OQv( ,·\.Ml'\HA!. I)[
Ot~CMII ~iH') j CJ1(;.HI)CP.;'II,&A IIS1tO fINo\.! '!tO (,MN'( I.() ll"Q P.~ p-~
{.;..lt.l ~f"'t>''', ).1-"O(J,,,.,,,,,,<Hf' y(t., ••.•j<'f'llI o\.'-~'\.H, t'C~»l_HQ.mItlU

.'.o}ffl~QUII-:-6~~ll+/ill\hOÓ"to",h '.'lOftôr •.• "C-,~!Uf' ••·"'WftV.I~"Cit-
h';u~ •• d'o!it~ "N'I~ót~U;J< Iil!f~«y>'Ol.j:tlfINf{~M..:.l4.of1J'l'f~'."."'t
-:'),4oNt ,.y\~ 12-12,"l~ I)HI/U-,O' \.1~," 'lC~"Jlt. Â~j.U}

, ••tAOO oo Cf~M.À ~, ••• tH!lV •.•. MU"'"'(:JP'A\ ai "VIII~ .• AVfW l>t u<trA(.LÕ
- ,...«1,1,0 H;tHI./ClAl ••• !lU I O). 11 I O ífl"":.It rn Or,(j.ji tJ. ,..tft<l'" M\I,,,(<(V1
0" ••••f(W' ({ lM •••.••••••til"." ~••-f' "u.-.r~.l~'" t:t"·l .••.,.~ ""1..0'"".,.. ~,f!.<t.,,~
""th 11" ltl1C) lal if,) !'f'Ó i'>(Uf-M: t ~ WÓ •• «w'1 •• l.f{l •• Ú. 50trwtvt
.'t)<f(.,' ,~,,:., 11u •••. tf\ ,,"'t"<' - f •••a W$\ ~ t..lt"Wl.'~ •••al·I ••.Jtt\ d.t~••,., ".o

,.· ••,.1."""i'f\·jj 1~ ••••",(",~t.<I."I"~.01"""",,'\1'»'.'_U6" i .iOn-.~ ~"(HI,I(ltt ~ ""\fflO,(M If~
A,,'v* <t, t\< •• "~".,, ,It-;'!""*'.''!ofo (I<'''1od-H •••• t'[-.l (( •••...,..,...1.,·.." Att.'\., .• 4: oi.

'_#<'1-11.4 0' •.•""'., .t'I ••·...,••,~.•• ,..u.•.•4~(*.'- •••J,.~",!I.,••f,l Iho/U,j~

"'4', L""1.'0. (N CH,i'(>1f'l'w",,, í"~i(t 10)1- du O"h~,'" oU)J """'u """OIa
..n. 1111. M••• ~. JQI1 M(I '.ff"•••d, 4J••.••..-. ~ ' •••r•.•.•••0"1".1 4. M\ff'oIC."iO

AMEnlCAN lOWefl DO OH,\SIL CESSAO DE
'N~nAESll!UrURA crOA

lC' ••.•OYt«lo (11:. i~\,Id.a S\i09r'li'l'~~ L,,'odInl

tJO"·~:,oAI-lM";. $t;YA.tL An..,gvI">l.,So~LJ
\.ICC'-JC/o Df W"TAlAÇAO 0" 1\1''1'011.0 ce
($'lAç.ÂO flA,DtO I~At.( ( ..,..1{1i~ 'I"'. tl. :!' a't~ N"
tl!hil. ee Ut"I;f"1"'I fi!! f "" r.b"IO AI\\Olh~ SN,
\.«~1\"'tNO "1111o.:.l't..looM~.a:s,1,..-..., •.•.•.«

AS vendas
estão

baixas?
Anuncie nos

""r~~ ~"1""~tJl}Jo~I~~E,,*, ..•.•
,4 JJ,/j,(~ " •••,0."••,. 5' U-'Cf. "''''',.''''h·'ri\(.$O •....•(,.

lli
CU'CA. 0(; ~ltrl\lACAO t'VI; .1'110A.O€ De
~.'f.A' -11",0;0 nA .• c:ó.oj ",~I)'U!J. Gt' N)J I:tI
,j'd •••.•• L'••I.1"'"b~ •••.) J..I"" '.!'-'II.') $."' •.•.e,~ .•

ce •..•,,,...:jrI t;.N ~·'4'o""f)~,~ .•-a t~11l1 Cf
CN1,.~r~"')I)(I(..,"t" """N~~'!.' -"''>(;'''1 ~<dll;J

~::'''tt:)]''''''''''''t,31:<;''''~'''~.'''''''' ~r'"

l••......•~~~tiiAt'~vc..,..~#~[J·~l

!IO~~oOAn-lldI'l\[ •• &.O,14C-f "U.:J'''!~',/~/) U li
UCtNCA lllltlST"LA J,Opa,.3 AfI\,'OAO€ úE
e 'J.lAC 40- RA-[)!O l1A.~( tO"\ "~1ld'!8; M' a~ N",

TOf""p..,t*"O.g•••", ·K~Ja:.. $liC>eld~(1-t4dWi
60 ·Jont'lA~i~i'!. JrY<\Cl Aj}~~;V,'(#(M d~ li
UCf 'ICA or ""~f.4l."'Ç"O M'fJ J;l,VtOAOi Ol
tj~JtCAO ~Al)tO o.A$f fj!, (X~••It. t1f(i'Q~rl;U nl
J '''~3{j, ..,'a:ll. ~-l",r••\ .$.N ;ta ••...,I.:ieá.~J" f;.i

fOtd ••••IY~OO"~""If!~"-01t)'ll •• ?'N';ol:$~·o4, .•••

RvJ Kodf~l\"~ Jurwot. e" b46. CCI'1"O 'OH.#.~n
• (.(. f II~( {a.S) 3-;&1 S1'05. ;.okj~ ú 1Í}It'"dl.,l:O

wmp ••lf'(ltt,rl~:o. d. \f# ANA (ARI (($T(VA.M

or ÔlNl.t1tA ~ •.• I~.t~lde .•(~"to de \.eU
if'Itê'I~H'" Ir' t'f1~e "v l ttolFll.(nlO PLANAlTO
AQUlf~Al, ~oKlo ~ (ldlfd< ,i" AiJVi.fO\l ({

I .",,~I \IiI' \.1 ,H ,."t- <,N'~'• \."." ,'~•.

r- f,1 1.1.-""'" "o" i,•.•j~la~J" 1..:1~,.,.t\' ;"1 ,,!~.,,~
\f\.,I, ••!j'i~·I1'".s... \ 'ai ,ta "~\I,0)0. .• \t~~'I"~'

\10: 1,1"1('1 t." ',"I'""u..,..I., ('O ""'r '.~•...' ~!..•..I"\j~,,,,' (.ojll·,~J;\ ftj' ••.••-m•••• "tlntrVl, •.." ~k'
t i:'(.'i '''tt:,m\.~\ c..,.",'\,·

lc""'''twt'''«l<:ili<r'CI~(J. .• ~;,dAl'''~'-\(U~l
I:b 1.'.-'OAMf;."lil qtMM.':f A(I..,,'Jii1"lJ-~, IbU
LICUJCA Of I ll. TA.lÁ AO pa(,''I li' vr __OE- {'Ir
.·t;1rAt;J.O H"DIO tM1r c(}•••y~:•.,~~" '6" '1 JI\I'l$ N:'

(~dJo1i. ~. V••••lI., •• 'lI:••·.l '1.11klet\ld.l Vll4f Aib.M '.1N-
o.. ".·,P'I\'~1 "'f'tOO'l'Il!V' -(,.[

rCMtt~'J'""fi.yjl'(l<Ci"""'P''''''(,'~!)ti," •• ~f'('''1 W1!l4'.)t
",,,, ••,.. ",,,,,','..,j:( • ,.~ .••",

A f'h'\t""(j MOUItA rMrrt{(Ut){MrmOS

NlCóClOS 'MOBIlIÁRiOS LIDA. 10<.' ,.." ("
RVi! ~Cidt~;u"" J~I·(t{, fi- &16-,C,,"f\~f() (1)JUt1t'1A

cr. ~·/h). t&.,t lr.tf.,1 .,?OS. "'*, tt

jlt'l.t'd"'l~ r;on~ ~(;h) do $I, IOSC ANTe) no
ROORfGÚ(S VINUrO ~fl trJ;!P' ~ •••.),l:IiIUO Ó(' W"U

''t~rvt~Q,,,,'r~C)~'.n'''"'~t:;.·'',1041
,"'4 A•.•.;tH, ••• ttMA:'C Afi"''''J:lI/J:fAb4;.J ti

l.cn: A os In""TAlllÇoAO pn4 ;.,aYIOAot I:\t
fS"r,o\CA.O ÁJ\l)IO o/.Sr~.,. .•.•,m;,O'.(f" 2' ."'04 fi.•••
,Jtd. tk l;,",~f'1)10!n11\ ••.• !l-ul.:a L"vllI4Q tol f.J ti.l

Cf'''(!(>,f~4{)9C(.

.I\"H;AICAN TO'NEn 00 onA511 •.CESSÃO DF.
li,rRAESTrtUTUM L10A

~

-:: •.e l~l",~:;·:.~h.o
"'q~;ji'lM"oJ~".tI'" ~ l~t.:"f".dH {'j',lrJ. (:tl!t""".

ruM:-...\ '-t'.s- t\'~\'F~'1I \ "1\'tlf\! •."l"''''~I~
h-. 1 •.t;.· \t(~) \rtol'~H, 'rm.h(. it 1{"(1I"\l~.1I

11,1I kf'I('.t _h' Itf\'III,ltl.) ,,,I;;n'~!~li- '1'I(\Cfl1.1 t"':

II ""'_ 11 "" ""H .• ·••• o;lJt ( ••..• ' h"°.ao;J.,; "' •• ...",.. •.•

,J" (li" ho" H,t.~,,, \rl;\ l r, , 1.1t1,,!.;/d j 1.'01

ti h'f1l "'!ot " ."'''''11\.' ,\ J;).••~"'I "",; \ ~,Io!~,.L~

l,n::::':'f ~1~l~;~ ~"'''''''~'~'.I;('d.l'~'!I;J;.;("

r
.k}<'(f' '1:';:~.......•.

\ { 'H'lll)~."hl de \,,11::1" i .::"f') di. 4 l'1IrJ.•( :11:('0(

li!". r,M.,,) 'f\'" I'\'t;.f\'f\·' 1 '\f."'·fl••I'~1
I l"â, I~I,-'\ "\"jl'-" "••••'.l·'~(' 11{"A'1\~A:'.J;I••

) i\t"\,)ltr 11t.I••b('J"~k"·.,,,.·,,,,, ••I\'N.••t,,,,,,): ,"t..
,I.- \f\ d••.•.U.•,'r"'.I,.. \..,•• ,~) "~,J.,,~Í,jt',!I"'~;I'i.1
,J,' t ·,1'(\ 1\ ~ '''.UIi!('~ .,.". l .tll •••.•..;:{}(I,~.,J IHi
"k~~,t1w, :l!t,I ,-~!t'l('lIM lla ~'I"I.'tit"UI. (~"'I:Í!i•• 't

tI.J,,'\1(1tll.~~lft>.trl!\l, •••~llu'- -lMrl ~tJ..,"M"'(,

'toIMr".Jllof<9JJI,IOfi""~!lc..,Sv~·,m~~jrt(~

60 1••.-0 Ii!Nw-Ill.- •• sn',Ácc, A "tl1;1t.ll,n;#;O Ua (,.-1
,"lctr~çA t)E: II-lSTALAÇA,O pa'. ,.1P/lO"Ot Ot
(,~TACtO HAOtC) (!AS( ~ "01114.'\<1. "". t lHtr. N.
C04~. M "'~.tám~ ,.,.HI'Idc-. ••.•ç.[ l~. Stl $1100

tol>ttr~~"'~~"~t~""':)·C
fÓl O<'l-'ft1T''f\100 otlJ~l'todllt."9b-<~fW1l~

••,_~ ~~ I A !'!"f""'" 0-'<"1 ",t:r

'f(.o!" ~q,*·«<:~O.)S!KJél!'ri·t. .t(.j,·ÔM:
iJ. "'t<õ"-""'t..-.H, ~O.!ACtA fitOl<iIIVt':"'Ç;30 d~ li °

ue ~Cl\ OE !ttSr"I"ACAO J) ') A1W10AOt OC
C~"ÀCA() A.À016 tJ!\r.t' t;O.tf!.v;\fi,ofll". M' ""'009 tI:;

-. d. (;tI.-.It1 1'I.a ""~~.':'H~ I 11\11 Cf>3' tot ,~~
t'Mt1t..~-Q.dtt Àf~~ ~ •• Il.cG:
POt~litf"'; •••.WõOtl.l~~1"IiOlf4;..(~a>ti;ld;>í

•••••• ,.,. ••••••• j$ ~' I 1'","

A'V Ofh'l:lh&

r.I;!Il><>-C

r':f"'Co\.:~4,·"t.ut;.,vcuS~t4'tt~C-u~
dO lI":i Ai'!'Il>*nlt- Sr-/"Ct. A "1I'?"'oII"Uç~ ~ lI,
,-'CtNCA 0(; lXSTA\.A,CAC) ".'0 ATtV'QA.OC Ot
CS1AC.lOkA010 AS' te", d\4;,,,it '" "3"tOi N.'i
~..,.lt.··"\l'Wf\i +.,r. f'tC't';çO i~$N~,!O
4ec...'O p'.iJO. a~,\o",,,,·a:;
rél~II'~.-<:~"",er--!f(t:~i1h<ltfté i-(:(Itib4n
!'t ~'--""\ ...,i., ~,.,,, •.

rôftl'AfCl~ e tltH Cf"· t,"":'Ot1.0 .•• IUft • <:O)I'I'I,.,J.o ~h.1<>('"di) cOilrttC
J»'."P","II)Q.::Ol7, OP,"Odt-n1 •. doO~1'~'~~.,.lf'1.,. ~lSuC«J-."
COA(,...:.<:t.,M,qo~.· Oi~ t.;I:lICtl,~.:ltW.QDn',r-dlt"j)of19~lt;5 Q')

{"'fI ~~l)COrl~mtJlMIDO P •• Ofil.;)oCOr:'tn,.; ~:'lOIO:C ••••!tpf""":'Õ
CC4Ig\) t':'.,+tH$l dot C4~.teH\4:t (I" tl';l'lM~!l,In, e 0$ C\I-!jJ$ j'lfQ'lild..I'\(\,\»1i
COHtJOtR.ltlOO 1)t •••·tNffO.~h~,.,(!' ()(rr70t'1.tN,.~ '".f,ti>~JtO
4<t1Uf""" ,l~4fl.~ ".~rIGoi.\~" Pif"''''''~do-lc.:.ft-'
h"o.'I);\t\l.' d. tl',j"''''ll\O+<'f\ t .• h".td~ iJ() M.~d",t, t$\) UI~ft •• ~Ol, '0='(1
C(\tl~DtJl"I'OO I-.l(»ÕQII'4'N,,(.éo'oJ,ltI'\(liP"~+ltoA4"'1'n;:.I' "\'1;tl'f 1J')~011
ntsOlvt: Nt. I·, Q•• Otr.tC"".~ ,,~ .Jlitn~OOi>f'-~O par.•,~.~* 1t-10!~(bCOru:ta M~a~.~,JofQ~HlH· !'t\)I~r'I
2ü1>? •. t4'1 ~~(j I,,~d() O'i"J'iIl'III'« •• I.q( ~t ti'IU .te'lO'a'. Cll'lIb,,~CI('>d9' ,',.
!1ji.e4y(ÂO CO;: EN ti· ~n::to« (t\t~iff'te Oi CA IlO••j~j~ •••.""AhloiAo UAf\OV{;
LAC i'1tM- eeftn •.t:t." ,~\5() r,.!,,~)P1\!$OlAM.t~An'lt.r.DESI'\ll1f·
Ct,)ftf'x.:ec f\' :-581'" TWOUdtt "i""r'!'Ibt1fYi'''Am!C1AE01J~ oos ÇANiOfl.~(+~""~" ~"v rNPot~4:r .!\,;~..-..•••v9OtM<Qf,)OO.;;-t~

$Ô(,I~~~~~~S:;Wt!~~r:~~~fI)N~:ll:s~Jfti.fO::;~;f\~~
1"f '"p' r I • .(.'


